[image: image1.png]

ГЛАВНОЕ  ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ

КЕМЕРОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ ГОРОДА БЕРЕЗОВСКИЙ
 ПРИКАЗ

__28.09.2018 г.__                         г. Берёзовский                                     N _23__
О внесении изменений в приказ Финансового управления города Березовский от 03.11.2017 № 22 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Березовского городского округа»

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в Перечень и  коды целевых статей расходов бюджета Березовского городского округа, утвержденных приказом Финансового управления города Березовский от 03.11.2017 N 22 «Об утверждении перечня и  кодов целевых статей расходов бюджета Березовского городского округа» следующего содержания:
1.1. после строки

	06600 85500
	Обеспечение деятельности органов местного самоуправления (отраслевых, функциональных органов)

добавить строку:

	06600 85600
	Исполнение судебных актов по искам к муниципальному образованию о взыскании денежных средств за счет средств казны муниципального образования

2. Главному специалисту (Кравчук С.А.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте Администрации Березовского городского округа.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заместитель начальника управления                                                         С.А. Борисова
Начальник отдела бухгалтерского учета
     Н.В. Янченко

и отчетности - главный бухгалтер

«____» ___________ 2018г.

Начальник отдела доходов и
финансирования отраслей экономики                                             Н.А. Кондратенкова

«____» ___________ 2018г.

Главный специалист
      С.А. Кравчук

«____» ___________ 2018г.

Главный специалист-юрисконсульт
            О.С. Прокудина

«____» ___________ 2018г.